Российская  Федерация

Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

385637, с. Сергиевское, ул. Первомайская, д. 10, тел.9-35-43; amossp@mail.ru

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

Адыгэ Республик

Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм иадминистрацие

385637, с. Сергиевскэр,

ул. Первомайснэр, 10,  тел.9-35-43

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06 февраля 2015 года

№ 1

село  Сергиевское

О назначении ответственного за соблюдением эколого-санитарного состояния территории муниципального образовании «Сергиевское сельское поселение»
1. Назначить ответственным за соблюдением эколого-санитарного состояния территории муниципального образовании «Сергиевское сельское поселение» специалиста по земельно-имущественным отношениям Прокопенко Д. Ю;
2. Данное распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение»
                               В. Н. Шульцев

_1102834086